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. INTERNAZIONALE - T SUPERCROSS
FHOFERA-MILANO 10; INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Heat 1
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 44 LESIARDO M. - KTM Teé?g;,esa_’r;aG 1 37.344 11:24:41.712 2 22,672 11:25:29.514
1 36.342 11:24:40.710 2 20.061 11:25:21.773 3 41.359 11:26:10.873
2 38741 11:25:19.451 3 39635 11:26:01.408 4 20.710 11:26:51.583
3 38.696 11:25:58.147 4 39.883 11:26:41.291 5 41.365 11:27:32.948
4 38.487 11:26:36.634 5 20.482 11:27:21.773 6 41.583 11:28:14.531
5 37.790 11:27:14.424 6 39.263 11:28:01.036 7 40.502 11:28:55.033
6 38.466 11:27:52.890 7 39.054 11:28:40.090 8 41.061 11:29:36.094
7 37.693 11:28:30.583 8 39.437 11:29:19.527 9 40.958 11:30:17.052
8 38.320 11:29:08.903 9 38.212 11:29:57.739 10 42.069 11:30:59.121
9 37.228 11:29:46.131 10 39.160 11:30:36.899 11 42.902 11:31:42.023
10 37.535 11:30:23.666 1 39.038 1131:15.937  po. g - # 922 CIABATTI L. - Honda i
11 38.258 11:31:01.924  pg, 5. # 838 ERMINI P. - Husqvarna N ig;;gg 1 44.438 11:24:48.806
Po. 2 - # 200 ZONTA F. - Honda fi(f)f:g;ﬁg 1 £0.294 11:24:44.662 2 41.870 11:25:30.676
1 39791 11:24:44.159 2 40.820 11:25:25.482 3 41.565 11:26:12.241
2 38.500 11:25:22.659 3 40.390 11:26:05.872 4 41.340 11:26:53.581
3 39516 11:26:02.175 4 39178 11:26:45.050 5 40.593 11:27:34.174
4 37.957 11:26:40.132 5 39.077 11:27:24.127 6 40.683 11:28:14.857
5 38.020 11:27:18.152 6 39.118 11:28:03.245 7 41.607 11:28:56.464
6 37.663 11:27:55.815 7 39.253 11:28:42.498 8 42.082 11:29:38.546
7 37.957 11:28:33.772 8 20.371 11:29:22.869 9 42.220 11:30:20.766
8 37867 11:29:11.639 9 38.964 11:30:01.833 10 43.793 11:31:04.559
9 37.602 11:29:49.241 10 41.123 11:30:42.956 g 9. # 190 TESSARIF. - KTM i
10 37.446 11:30:26.687 1 39.776 11:31:22.732 1 39.805 11:24:44.173
1 39.933 11:31:06.620  po, 6 - # 974 TAMAI M. - KTM o 2 43.780 11:25:27.953
Po. 3 - # 303 FORATO A. - Husquarna fioff;grg 1 38.049 11:24:42.417 3 44.474 11:26:12.427
1 40.599 11:24:44.967 2 41.428 11:25:23.845 4 44.413 11:26:56.840
2 39.379 11:25:24.346 3 20.156 11:26:04.001 5 42.580 11:27:39.420
3 38.507 11:26:02.853 4 39.392 11:26:43.393 6 47.020 11:28:26.440
4 38.830 11:26:41.683 5 39.693 11:27:23.086 7 49.040 11:29:15.480
5 37.695 11:27:19.378 6 39.175 11:28:02.261 8 44.352 11:29:59.832
6 38.343 11:27:57.721 7 39.439 11:28:41.700 9 48.953 11:30:48.785
7 36.706 11:28:34.427 8 39352 11:29:21.052 10 45.003 11:31:33.788
8 39.115 11:29:13.542 9 39.297 11:30:00.349
9 37.170 11:29:50.712 10 43.212 11:30:43.561
10 38.263 11:30:28.975 1 39.737 11:31:23.298
1 38.897 11:31:07.872  po, 7-4#117 JUANIN T. - Honda AN
Po. 4 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM ROVAN 1 42.474 11:24:46.842
Fastest lap: 36.706
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Heat 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 10 - # 474 LA VECCHIA G. - Kawasaki o L
1 43.123 11:24:47.491
2 45.923 11:25:33.414
3 46.919 11:26:20.333
4 46.622 11:27:06.955
5 47.653 11:27:54.608
6 50.443 11:28:45.051
7 47.428 11:29:32.479
8 54.922 11:30:27.401
9 51.522 11:31:18.923

Fastest lap: 36.706
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:

SESTRIERE Juro | S ""W'""m‘”m" ()]

Nikon m,,. M V=4 E@D < /|| e Husqyarna' ! P $U§llﬂ g

© MGMTiming Eicma , sabato 10 novembre 2018 2/2




